

PIIL:SEC:PBAvt:2017
3rd April, 2017

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block – G Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Stock code: PIIND	The Secretary BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25 th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Stock Code: 523642
---	---

Dear Sir,

Sub: Intimation of publication of notice for dispatch of Postal Ballot Notice.



Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in the following news papers for dispatch of Postal Ballot Notice to the members:

- Financial Express (National daily news paper – English Edition), New Delhi on April 2, 2017.
- Dainik Bhaskar, (Daily news paper – Hindi Edition), Udaipur on April 3, 2017.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PI Industries Ltd.



Naresh Kapoor
Company Secretary

Encl: As above



PI Industries Ltd.

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Regd. Office: Udaisagar Road, Udaipur - 313 001 (Rajasthan)

Corp. Office : 5th Floor, Vipul Square, B-Block, Sushant Lok,
Phase-I, Gurgaon - 122 009

Ph: 0294-2492451-55, Fax: 0294 - 2491946

E-mail: investor.grievance@piind.com, Website: www.piindustries.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Members are hereby informed that PI Industries Ltd. (the 'Company') has completed the dispatch of Notice dated March 28, 2017, pursuant to Sec 110 of the Companies Act, 2013, read with rules made thereunder along with the relevant Explanatory Statement. Postal Ballot Form and self-addressed postage prepaid business envelope for seeking member's consent through Postal Ballot, which includes voting by electronic means in respect of the business mentioned in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors has appointed Mr. Ashish Kumar Friends, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer to receive and scrutinize the voting process in fair and transparent manner.

Details of Postal Ballot Schedule:

S.No.	Particulars	Schedule
(a)	Date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice	April 01, 2017 (Saturday)
(b)	Postal Ballot/E-Voting	
	Date of commencement of voting	April 04, 2017 (9.00 A.M)
	Date of end of voting	May 03, 2017 (5.00 P.M)

Any postal ballot received from the members or e-voting done by the members beyond the date of end of voting mentioned above shall not be allowed and will be treated as invalid. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL at 5.00 P.M on May 03, 2017

Members who have not received postal ballot forms or who do not wish to avail the remote e-voting facility may apply to the Company and obtain a duplicate form thereof. The Postal Ballot Notice and Form may also be accessed from website of the Company; www.piindustries.com and also on the website of the agency providing remote e-voting facility i.e. <http://www.evoting.nsdl.com>

Queries/grievances with regard to voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to the Company Secretary at the Corporate Office address of the Company or through email at naresh.kapoor@piind.com.

The results of the postal ballot will be announced at the Corporate Office, at 5.00 P.M. on Thursday, May 04, 2017 and will be displayed at the Registered Office/Corporate Office of the Company. The result of the Postal Ballot will also be posted on the website of the company at www.piindustries.com and on the website of NSDL i.e. <http://www.evoting.nsdl.com> besides being communicated to all the Stock Exchanges where the shares/ securities of the company are listed.

The Company has sent the Notice of Postal Ballot to all the members whose name appear in the Register of Members or in the register of beneficial owner received from the depositories as on the cut-off date i.e. March 17, 2017. Such Members may exercise their voting electronically as per the procedure given in the Notice and instructions in Postal Ballot Form. The person who is not a member as on the cut off date should treat this notice for information purpose only.

By order of the Board of Directors
for PI Industries Ltd.

Sd/-

Naresh Kapoor
Company Secretary

ACS 11782

Place : Gurgaon
Date : 01.04.2017



पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन : एल24211आरजे1946पीएलसी000469
पंजी. कार्यालय : उदयसागर रोड, उदयपुर-313001 (राजस्थान)
कार्पो. कार्यालय : 5वां तल, विपुल स्व्वायर, बी-ब्लॉक,
सुशान्त लोक, फेज-1, गुरुग्राम-122009
फोन : 0294-2492451-55 फैक्स : 0294-2491946
ई-मेल : investor.grievance@piind.com, वेबसाइट : www.piindustries.com

सदस्यों को सूचना

एतद्वारा सदस्यों को सूचना दी जाती है कि पी.आई. इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") डाक मतदान सूचना में वर्णित व्यवसाय के संबंध में सदस्यों की सहमति डाक मतदान, जिसमें इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान सम्मिलित है, के माध्यम से प्राप्त करने के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित तदधीन बनाए गए नियमों के अनुसरण में सूचना दिनांकित 28 मार्च, 2017, संबद्ध व्याख्यात्मक विवरण, डाक मतदान प्रपत्र और स्व-पता लिखित डाकखर्च पूर्व प्रदत्त जवाबी लिफाफे सहित प्रेषित करने का कार्य पूर्ण कर चुकी है। निदेशक मंडल ने श्री आशीष कुमार प्रेंड्स, कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरी को वोटिंग प्रक्रिया निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है।

डाक मतदान कार्यक्रम का विस्तृत विवरण :

क्र.सं.	विवरण	तिथि एवं समय
(क)	डाक मतदान सूचना का प्रेषण पूर्ण करने की तिथि	01 अप्रैल, 2017 (शनिवार)
(ख)	डाक मतदान/ई-वोटिंग मतदान आरंभ होने की तिथि	04 अप्रैल, 2017 (पूर्वा. 09.00 बजे)
	मतदान समाप्ति की तिथि	03 मई, 2017 (अप. 05.00 बजे)

सदस्यों से ऊपर वर्णित मतदान की अंतिम तिथि एवं समय के पश्चात कोई भी डाक मतपत्र अथवा उनके द्वारा की गई ई-वोटिंग अवैध मान्य होगी। एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल 03 मई, 2017 को अप. 05.00 बजे निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

सदस्यगण जिनको डाक मतपत्र प्राप्त नहीं होते हैं अथवा जो रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्राप्त करने के इच्छुक नहीं हैं, वे कम्पनी में आवेदन कर उसकी अनुलिपि प्रति प्राप्त कर सकते हैं। डाक मतदान सूचना तथा प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट : www.piindustries.com से तथा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करवा रही एजेन्सी की वेबसाइट : <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी देखा जा सकता है।

इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान सहित डाक मतदान के संबंध में कोई संदेह/शिकायत कम्पनी सेक्रेटरी को कम्पनी के कार्पोरेट कार्यालय के पते पर अथवा naresh.kapoor@piind.com पर ई-मेल द्वारा संबोधित की जा सकती है।

डाक मतदान के परिणाम कार्पोरेट कार्यालय में बृहस्पतिवार, 04 मई, 2017 को अप. 05.00 बजे घोषित किए जाएंगे तथा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय/कार्पोरेट कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे। डाक मतदान का परिणाम कम्पनी की वेबसाइट : www.piindustries.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट : <http://www.evoting.nsdl.com> पर प्रकाशित किए जाने के अतिरिक्त उन सभी स्टॉक एक्सचेंजों को भी सूचित किया जाएगा, जहां कम्पनी के शेयर/प्रतिभूतियां सूचीबद्ध हैं।

कम्पनी डाक मतदान की सूचना उन सभी सदस्यों को प्रेषित कर चुकी है, जिनके नाम विच्छेदन तिथि अर्थात् 17 मार्च, 2017 को सदस्यों की पंजिका अथवा डिपॉजिटरीज से प्राप्त लाभार्थी स्वामी की पंजिका में दृष्टिगत हैं। ऐसे सदस्य सूचना में दी गई प्रक्रिया और डाक मतपत्र में दिए गए अनुदेशों के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान कर सकते हैं। जो व्यक्ति विच्छेदन तिथि को सदस्य नहीं है, वह इस सूचना को जानकारी के प्रयोजन मात्र के लिए समझे।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा
वास्ते पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता./-
नरेश कपूर
कम्पनी सचिव
एसीएस 11782

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 01-04-2017